
ZARZĄDZENIE NR 19/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 usta” o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2019 r., poz. 869 zpóźn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U R M1S T R Z

Id: 7E79EA97-6530-4F41-9328-6F943189DEC0. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 19/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenię

750 Administracja publiczna 11 007 11 007

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 007 11 007

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 O

Biuro Prawne

2000DB Umowy zlecenia umowy o dzieło 7 O

4260 Zakup energn 11 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200003 Energia, woda, gaz 1 1 000 0

4430 Różne opłaty i składki O 1 1 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200321 Ubezpieczenie mienia gminy O li 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 7

Biuro Prawne

200017 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0 7

801 Oświata i wychowanie 58 000 58 000

80104 Przedszkola 58 000 58 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 40 000 O

4260 Zakupenergii 18000 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 18 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 58 000

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 18 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 40 000

855 Rodzina 15500 15500

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 500 15 500

4260 Zakup energii 15 500 O

Gminny Złobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 15 500 0

4300 Zakupusługpozostałych O 15500

Gminny Złobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 15 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 1 230

Id: 7E79EA97-6530-4F4 1 -9328-6F943 I 89DECO. Uchwalony Strona I



90095 Pozostała działaIno
4300 Zakup usług ozostałych

1 230
O 1230

Wydział Dróg Gminnych

200367 Odbiór utylizacja środków trwałych O

RAZEM WYDATKI 85 737 85 737

RURMISTRZ

JkJL/ILL i-P

Dział Rozdział

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4300 Zakup usłua Dozostałych

Nazwa Zmniejszenie 2

1230 O
. 1230 O

Wydział Dróg Gminnych

200083 Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej 1 230 O

O

1 230

1K GMiNY

1cl: 7E79EA97-6530-4F4 1 -9328-6F943 I 89DECO. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 19/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 24 stycznia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych y•” dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości II .007 zł dokonano z uwagi
na konieczność zarezerwowania w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zapłatę
odszkodowania na rzecz osoby fizycznej wynikającej z Wyroku Sądu Rejonowego w Białymstoku XI
Wydział Cywilny (sygn. akt Xl C 388/19) wydanym w dniu 10 grudnia 2019r., zaopatrzony w
klauzulę wykonalności wydaną w dniu 24 grudnia 2019r. (kwota 7 zł) oraz zabezpieczenia
dodatkowych środków budżetowych na opłacenie składki za ubezpieczenie mienia gminy w związku
z jej wzrostem z uwagi na oddanie do użytku 2 nowych obiektów, które do tej pory nie podlegały
ubezpieczeniu (kwota 11 .000 zł).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80104 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 58.000 zł dokonano na
wniosek gminnych przedszkoli: Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole” i Przedszkola Nr 4 „Leśna
Chatka”, gdzie w planach finansowych tych jednostek należy zwiększyć środki budżetowe związane z
usługami wywozu nieczystości stałych z uwagi na konieczność segregacji odpadów od miesiąca
lutego br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85505
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 15.500 zł dokonano na wniosek Gminnego
Żłobka w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność zabezpieczenia w
planie finansowym, dodatkowych środków budżetowych na odbiór odpadów segregowanych od
miesiąca lutego br.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i 90095) w łącznej
wysokości I .230 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na wykonanie usługi odbioru i utylizacji nienadających się do użytkowania
dekoracji świątecznych latarniowych.

/ URMIS”,.

ARBNJK GMINY ? O
m7 Lipiec

Id: 7E79EA97-6530-4F41-9328-6F943 I89DECO. Uchwalony Strona I


